
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 2  

Settore: CU - Settore Cultura Turismo e Promozione della Città Servizi Biblioteche Archivi e Unesco

Protocollo: 38359.38359/2021

Determinazione n. 1049 del 10/05/2021

Oggetto: AVVISO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL¿INDIVIDUAZIONE DI 
OPERATORI ECONOMICI, DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 COMMA 2 
LETTERA B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO CON LEGGE N. 120 DEL 11.09.2020, PER 
L¿AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE DI UNA RASSEGNA DI CINEMA 
ALL¿APERTO RIAPERTURA DEI TERMINIAVVISO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL¿INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI, DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 
EX ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO CON LEGGE N. 120 DEL 
11.09.2020, PER L¿AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE DI UNA RASSEGNA DI 
CINEMA ALL¿APERTO RIAPERTURA DEI TERMINI

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con DCC n. 58 del 30.12.2020 sono stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023 
e il Documento Unico di Programmazione 2021-2023;
- con DGC n. 6 del 13.01.2021 (immediatamente esecutiva) è stato approvato Piano Esecutivo di 
Gestione per l’anno 2021;

VISTA la determinazione n. 963 del 29.04.2021 con la quale:
- si è provveduto ad attivare le procedure per l’affidamento del servizio di organizzazione di 

una rassegna di cinema all’aperto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) del D.L.76/2020 
convertito con Legge 120/2020,;

-  si è approvato l‘Avviso pubblico di manifestazione di interesse;
- che il predetto avviso è stato pubblicato sul sito del Comune di Mantova e all’Albo Pretorio  

dal 30.04.2021 al 07.05.2021, nonché sulla piattaforma Sintel di Aria spa dal 30.04.2021 al 
07.05.2021 – ID 139618663,

- che le candidature , come indicato nell’avviso potevano essere inviate sia tramite la 
piattaforma Sintel, sia tramite pec;

PRESO ATTO che per errore materiale l’indirizzo pec indicato nell’avviso risulta non corretto;

RITENUTO quindi opportuno riaprire i termini per la presentazione delle candidature al fine di 
rendere noto l’indirizzo pec corretto a coloro fossero interessati a inoltrare la propria candidatura;

VISTO l‘Avviso pubblico per la riapertura dei termini, allegato alla presente Determinazione quale 
parte integrante e sostanziale;

P07.72 M1 00

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da ANNAMARIA SPOSITO il 10/05/2021 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. Rettificato il 
Data Esecutività 10/05/2021.
F.to ANNAMARIA SPOSITO. Firma autografa sostituita dall’indicazione del nome ai sensi dell’art. 3, c. 2, del Dlgs n. 39/1993



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 2  

VISTI
- l’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, relativamente a competenze, funzioni e responsabilità 
dei Dirigenti;
- il D.Lgs. 50/2016 e smi,
- il D.L. 76/2020 convertito con legge 120/2020;
- il Regolamento dei contratti del Comune di Mantova;

DETERMINA

APPROVARE l‘Avviso per la riapertura dei termini per la manifestazione di interesse finalizzata 
all’individuazione di operatori economici, da invitare alla procedura negoziata ex art. 1 comma 2 
lettera b) del D.L. 76/2020 convertito con legge n. 120 del 11.09.2020, per l’affidamento del 
servizio di organizzazione di una rassegna di cinema all’aperto, sino alle ore 12 del giorno 
13.05.2021, in modo da favorire la  partecipazione e la consultazione del maggior numero di 
operatori del settore interessati, allegato alla presente Determinazione quale parte integrante e 
sostanziale;

DISPORRE la pubblicazione dell’Avviso sopra citato all’Albo pretorio e sul sito internet del Comune 
di Mantova e sulla piattaforma Sintel.  

 

IL   DIRIGENTE
Dott.ssa Annamaria Sposito

  SPOSITO ANNAMARIA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da ANNAMARIA SPOSITO il 10/05/2021 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. Rettificato il 
Data Esecutività 10/05/2021.
F.to ANNAMARIA SPOSITO. Firma autografa sostituita dall’indicazione del nome ai sensi dell’art. 3, c. 2, del Dlgs n. 39/1993



AVVISO manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di operatori economici, da 
invitare alla procedura negoziata ex art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito con 
legge n. 120 del 11.09.2020, per l’affidamento del servizio di organizzazione di una rassegna 
di cinema all’aperto.

Riapertura termini

Si rende noto che il termine per la presentazione delle istanze di candidatura è prorogato 
alle ore 12:00 del 13.05.2021.
Come indicato nell’avviso le istanze possono essere presentate sia tramite piattaforma 
Sintel-ID 139618663, sia tramite pec al seguente indirizzo: 
cultura.turismo@pec.comune.mantova.it

Mantova, 10/05/2021

Il Dirigente
Dott.ssa Annamaria Sposito

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da ANNAMARIA SPOSITO il 10/05/2021 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. Rettificato il 
Data Esecutività 10/05/2021.
F.to ANNAMARIA SPOSITO. Firma autografa sostituita dall’indicazione del nome ai sensi dell’art. 3, c. 2, del Dlgs n. 39/1993


